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Do
wszystkich wykonawcow

biorgcych udzial w postgpowaniu

Dotyezy: postepowania o _udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na .Rozbudowe i modernizacie Zakladu
Utvlizacjii Odpadéw w_Gorzowie WIkp., ul.Malyszynska 180 — Etap Il
Dostawa urzadzen do produkcji paliwa alternatywnego”.

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajacego wplynelo zapytanie
dotyczace tresci SIWZ, na ktore udziela sig nastgpujacej odpowiedzi:

Pvtanie 1. W w/w przetargu wartos¢ zakupionych gotowych urzadzen stanowi
znaczna cze$é calej wartosci oferty. Ponadto dostawcy tych urzadzen zadaja
zaliczki przy podpisaniu umowy dostawy i calej zaplaty przed dostawa. Czy w
zwiazku z tym, ze SIWZ okreSla zaplat¢ w 34 dni po otrzymaniu faktury to
Zamawiajacy przewiduje udzielenie zaliczki na dostawg tych wilasnie urzadzef?

Odpowiedz 1.

Zamawiajacy nie przewiduje udzielenia zaliczek w/w postgpowaniu, a zaplata dla
Wykonawcy nastapi zgodnie z §5 projektu umowy w oparciu o wystawiong fakture,
do 30 dni liczac od daty otrzymania faktury przez Zamawiajacego.

Pytanie 2. Czy Zamawajacy zwigkszy koszt oferty przy zmianie stawki VAT?
Odpowiedz 2.

Zgodnie z z §16 projektu umowy zmiany w stosunku do oferty moga nastapié
w przypadku zmiany wysokosci podatku VAT.

Treéé niniejszego pisma jest wigZzgca dla wszystkich wykonaweéw bioracych
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